Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

CONCURSO PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO DE OFICIAL DO CORPO
DE BOMBEIROS MILITAR

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2023 DE CANDIDATO REFERENTE AO CONCURSO
PÚBLICO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA O CARGO EFETIVO DE OFICIAL DO CORPO DE
BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO, ATINENTE AO EDITAL Nº 007/2022-SEPLAG/SESP/MT, DE
05 DE JANEIRO DE 2022, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO N° 28.157, DE 05 DE
JANEIRO DE 2022,

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, em conjunto com o COMANDANTE GERAL DO CORPO
DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO e com o SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA
PUBLICA, no uso de suas atribuições torna pública a seguinte retificação:

1.   Retificar o Anexo I do Edital de Convocação nº 003/2023 de candidato referente ao concurso público para formação de
cadastro de reserva para o cargo efetivo de Oficial do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Mato Grosso, publicado no
Diário Oficial do Estado nº 28.538, de 11 de julho de 2023, que passa a vigorar da seguinte forma:

DATA HORÁRIO CANDIDATO

12/07/2023 MATUTINO/VESPERTINO JORGE DE ALENCAR
PALOMARES

Cuiabá/MT, 11 de julho de 2023.

(assinado digitalmente)

BASÍLIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS

SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

(assinado digitalmente)

CESAR AUGUSTO DE CAMARGO ROVERI - CEL PM

SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

(assinado digitalmente)

ALESSANDRO BORGES FERREIRA - CEL BM

COMANDANTE-GERAL DO CBMMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 142cb9e9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:47:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial